

4

" R A D I O - E C H O "

- wydanie poranne -

6.45 - Kalendarium, prognoza pogody

- przegląd prasy
- program radiowy

7.00 - Wiadomości

7.15 - Zanieczyszczane wody ✓

- FELIETON E G

~~- dlaczego uciekają?~~

~~- TASMA L L~~

- kolejarski wypoczynek

- TASMA M P

730

- otwarcie sezonu

- TASMA KR

Realizator:

RE - 6,45/MP

Dnia : 7.10. 91 r.

B. K.

ZK

Jak codziennie proponujemy państwu jeszcze dwie godziny programu lokalnego:

Czy w warunkach kryzysu gospodarczego można produkować więcej maszyn i urządzeń rolniczych? Załoga "Inofamy" w Inowrocławiu widzi takie możliwości; - więcej - wobec pilnych potrzeb wsi dostarcza zwiększone ilości części zamiennych do maszyn przygotowujących paszę dla zwierząt | teraz, kiedy rwą się powiązanie kooperacyjne, kiedy brak dewiz całkowicie ogranicza import niektórych materiałów - Inofama zastosowała technologię, która w efekcie pozwoliła zrezygnować z zakupów stali za granicą na kwotę ponad miliona dolarów. Nieznaczy to, że Inofama pracuje bez przeszkód i kłopotów. O tych i innych problemach fabryki w audycji Zbigniewa Kuczewskiego, którą ^{usłyszycie} usłyszycie państwo o 12,05 w cyklu "Rolnik- przemysł - konsument".

O godzinie 17,00 - popołudniowe wydanie "Radio-Echa" , a w nim najświeższe wiadomości, informacje i relacje z naszego regionu. Dziesięć minut później Ryszard Lewandowski przedstawi państwu przeboje Studia Gama" . O 17,30 - reportaż Lecha Lutogniewskiego pod intrygującym tytułem "Kolorowy Problem"

/ t a ś m a /

Następnych kilkadziesiąt minut upłynie w rytmie dobrej muzyki:

O 17,45 proponujemy państwu nasz przebój tygodnia. Pięć minut później zapraszamy na Radiowy koncert życzeń i o 18,15 na Koncert jesienny". Piosenki o jesieni zakończą dzisiejszy program

Rozgłośni bydgoskiej.

Jest...

W Rz

W miejscowości Skrzynki w województwie wrocławskim odbędzie się dziś wspólne wyjazdowe posiedzenie Prezydiów wojewódzkich rad narodowych Wrocławka i ~~Kłodzka~~ Kłodzka. W trakcie posiedzenia radni zaopiniują wstępnie projekt przestrzennego zagospodarowania wrocławsko-gosytyńskiego parku krajobrazowego.

EG -

Z okazji przypadającego dzisiaj dnia milicjanta-w Toruniu I sekretarz KW PZPR Edmund Heza spotka się z funkcjonariuszami toruńskiej Milicji Obywatelskiej.

LL -

Gdyby przestrzegać przepisów, które mówią o tym, iż jeżeli wewnątrz klasy temperatura spada poniżej 18°C należy przerwać prowadzenie lekcji oraz zamknąć szkołę, już niedługo 80 % szkół województwa bydgoskiego stanie przed wizją takiej sytuacji. Warto podkreślić, że w ~~naszym województwie~~ ^{w Bydgoskiem} tylko niecałe 10% szkół podłączonych jest do systemu centralnego ogrzewania. Pozostałe mają albo kotłownie własne albo piece, aby je uruchomić potrzebny jest węgiel.

A tymczasem w bardzo wielu szkołach go brak. W takich gminach jak Chojnice, Lubiewo, Więcbork ani jedna szkoła nie ma przysłowiowego kilograma węgla. Narazie na dworze jest ciepło, ale instytuty metereologiczne zapowiadają ochłodzenia. W tych szkołach w których węgla jest do końca tego roku brakuje go jednak na ponad 50 dni. W tym roku szkolnym wprowadzono poraz pierwszy pięciodniowy tydzień nauki - czyżby stać nas było na dalsze skracanie dni zajęć szkolnych. Jeśli niezbędne ilości węgla nie zostaną w szybkim czasie dostarczone do szkół - tak się będzie stać musiało.

EG-

Podsumowano wrześniową akcję " Dni ZS-MP" w szkołach toruńskich. Inicjatywa podjęta przez Zarząd Miejski ZSMP trwała cały miesiąc, a jej głównym celem było przybliżenie uczniom szkół średnich programu i zamierzeń organizacji. W wielu toruńskich szkołach zorganizowano spotkania z delegatami młodzieży na III Zjazd ZSMP jak również imprezy kulturalne i sportowe oraz giełdy poszukiwanych podręczników. Ponadto członkowie ZSMP interesowali się internatami wielu toruńskich szkół w celu wygospodarowania większej ilości miejsc. Pomagali także - szczególnie najmłodszym uczniom

w znalezieniu kwater prywatnych.

A kto pomoże wrocławskiej młodzieży, która lubi pływać również zimą? - mówić będzie o tym Wojciech Rzeszut.

bb / t a s m a /

LL -

Nieostrożność kierowców przy przekraczaniu ^{przejazdów} pojazdów kolejowych była powodem blisko 50 wypadków jakie miały miejsce na terenie działania Północnej Dyrekcji Okręgowej Kolei Państwowej. Oczywiście większość miała miejsce na przejazdach nie strzeżonych, chociaż zdarzały się przypadki dewastacji opuszczonych barier ochronnych i wjechania pod pociąg. Ponieważ ilość tego typu wypadków wzrasta szczególnie w godzinach nocnych warto chyba przypomnieć kierowcom o konieczności zachowania maksymalnej ostrożności.

LL -

Przykładem wielkiego niedbaństwa Przedsiębiorstwa Eksploatacji Ulic i Mostów w Bydgoszczy jest stan ulicy Niemcewicza w naszym mieście. Przed kilku dniami na skrzyżowaniu tej ulicy z ulicą Chodkiewicza powstała potężna wyrwa w jezdni i fakt ten został zgłoszony przez kierowców taksówek do wspomnia-

nego wcześniej przedsiębiorstwa. Do dziś nietylko, ^{że nie} ~~żenie~~
 załatano tych diur, ale nie ma żadnego znaku ^{ostrzegającego} ~~ostrzegawczego~~
 kierowców o niebezpieczeństwie. Przeszkoda jest tak duża, że
 samochody o niskom zawieszaniu mogą sobie łatwo uszkodzić
 podwozie .

A z przykładem oszczędności może być toruńska Elana
 o, czym poinformuje państwa Ewa Grande.

/ t a s m a /

EG -

W Toruniu przedłużono terminy zakupów niektórych towarów
 objętych lokalną reglamentacją. I tak do 10 października kupować
 można wrześniowy przydział słodyczy na kartkę C-1 oraz tłuszczów
 roślinnych, smalcu i oleju. Natomiast do końca tego miesiąca
 będzie można zakupić wrześniowe przydziały papierowsóe,
 alkoholu i ich zamienników.

EG-

O godzinie 18,00 w Grudziądzu na Strzemińcinie rozpocznie
 się dzisiaj koncert młodzieżowego zespołu rockowego w Epicentrum.

Dochód z koncertu przeznaczony będzie na cele Towarzystwa
 Przyjaciół Dzieci.

BK -

Dzisiaj o godzinie 18,00 w Osiedlowym Klubie "Modraczek"
bydgoskich
 na Wyżynach rozpocznie się spotkanie organizacyjne Klubu Kolekcjo-
 nera. Jeżeli państwo zbieracie stare monety, kufle, broń, albo
 nalepki od piwa i chcecie pochwalić się swoimi zbiorami lub
 obejrzeć kolekcje innych, Klub Modraczek - serdecznie zaprasza .
 Również młodzież i dzieci, które coś kolekcjonują lub chciałyby się
 tego nauczyć co nie jest takie proste.

W każdą ostatnią niedzielę miesiąca klub kolekcjonera chciałby
 eksponować zbiory bydgoskich hobbystów. Pierwsza ekspozycja
 już 25 października.

LLL

Wrocławski Oddział Żeglugi Bałtyckiej zaprasza chętnych
 do skorzystania i możliwości popłynięcia promem Rogalin
 do Wielkiej Brytanii. 20 października o godzinie 18,00 z przystani
 promowej w Świnoujściu wyruszy prom po drodze zatrzymując się na dwa
 dni w Kopenhadze . Do Londynu przypląwa 25 października. Osoby
 zainteresowane mogą skontaktować się z Wrocławskim Oddziałem
 Żeglugi Bałtyckiej nr telefonu 44-41 37 Wrocław lub 44-1378, w tym
 samym mieście.

Były to wiadomości. Jest. -